
Zarządzenie Nr 41/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 10 lutego 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości czynszu za dzierżawę gruntu stanowiącego zasób Gminy 
Słubice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t.  
Dz. U. z 2015r.poz. 1515 ze zm.) w związku z § 4 ust. 16 pkt 2  Zarządzenia Burmistrza Słubic 
nr 21/2016 z dnia 2 lutego 2016r.  w sprawie ustalania stawek czynszów za dzierżawę gruntów 
stanowiących zasób Gminy Słubice, zarządzam co następuje:

§ 1. Ustala się nową wysokość czynszu za dzierżawę gruntu stanowiącego zasób Gminy 

Słubice, położonego w Słubicach przy ul. Kupieckiej / ul. Sportowej, oznaczonego numerem 

ewidencyjnym (część) działki obecnie 61/3 (dawniej 61/2) o łącznej powierzchni 50m2, 

przeznaczonego na działalność handlowo – usługową, w wysokości 2 000zł miesięcznie. 

Wysokość czynszu dzierżawnego łącznie z podatkiem VAT wynosić będzie 2 460zł miesięcznie 

(słownie: dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt złotych 00/100).

§ 2. Nowa wysokość czynszu dzierżawnego obowiązuje od dnia 01 marca 2016r.  do dnia 

obowiązywania umowy dzierżawy nr 110/WGP/2010 z dnia 06.12.2010r. tj. do dnia 

30.11.2020r.

§ 3. Stawka czynszu o której mowa w § 2. stanowi również podstawę obliczenia 

wynagrodzenia (opłaty) z tytułu bezumownego korzystania z ww. nieruchomości.

§ 4. Wysokość czynszu dzierżawnego począwszy od dnia 1 stycznia 2017r. podlega 

waloryzacji o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za pierwsze III kwartały 

roku poprzedniego, ogłaszanego przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim”.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału gospodarowania 

nieruchomościami i architektury.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 8F4E6E27-DEEF-4AD4-A342-15B033F1FEFC. Przyjęty Strona 1




